
 
 

 

２０１１年３月２５日 
ライオンズクラブ国際協会 ３３０－Ａ地区 
各クラブ会長  各位 
                             ３３０－Ａ地区 

ガバナー  河合 悦子 
第５７回年次大会委員会 
委員長 Ｌ 野村 栄樹 

 

『年次大会における懇親会の中止』のご案内 

急啓 メンバーの皆様におかれましては、東日本大震災による未曾有な惨状を 
各種メディアを通して既にご承知の事と存じます。ライオンズクラブ３３０－Ａ 
地区といたしましても、今何ができるのか、どのような行動を進めるか等々、様々 
な発信を続けております。 

  このような状況の中、来る４月２３日（土）に開催されます第５７回年次大会に 
おきましては、当初代議員会、式典、懇親会を予定いたしておりましたが、社会の 
現況に鑑み、被災地域の悲惨な状況に思いをいたし、上記懇親会は中止といたします。 
メンバーの皆様におかれましては、現今の社会環境をご賢察賜り、何卒ご理解賜り 
ますようお願い申し上げます。 
 なお、登録料につきましては改めて下記の通りご案内申し上げます。 
 

草々 
 

記 
 
代議員総会及び大会式典（代議員、代議員ホスト）       １０，０００円 
大会式典（一般会員、同伴者）                 ５，０００円 
大会式典（家族会員、２人目以降）               ２，５００円 
 
一般登録締切日  ２０１１年３月３１日（木）・・・・当初締切日と変更はありません 

 
以上 

 
 
同文送付先：国際理事，元国際理事，元地区ガバナー，キャビネット構成員， 

第 57 回年次大会委員会 


